הודעה לפי סעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006

בעניין ת"צ 44240-03-20 אברלין נ' בנק ירושלים בע"מ, המתנהלת בבית המשפט המחוזי (מרכז). מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 10.2.22 ניתן תוקף של פסק דין להסכם פשרה שנחתם בין הצדדים ("הסכם הפשרה").

עיקרי הסדר הפשרה פורסמו במודעה מיום 6.5.21, למעט ההחלטה להוריד את רף הפניה היוזמה ללקוחות שחשבונם סגור, כך שיעמוד על 30 ₪.